
Uchwała Nr 1771/109/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi 

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 909, 1338 i 1695), w związku z art. 126 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1))  

– uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się „Zasady i tryb postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi  

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, w brzmieniu określonym w załączniku  

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 2640/218/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

18 grudnia 2012 r. w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami 

związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”2). 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890. 
2) Zmieniona uchwałą Nr 959/258/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 maja 2013 r., uchwałą Nr 590/342/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2014 r. oraz uchwałą Nr 1487/393/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 4 listopada 2014 r. 


